

RAPPORT MATÉRIAUX PAR ORDRE ALPHABÉTIQUE

11-janv-2011
3:18 PM

DESCRIPTION	CMMD	UNITE	PRIX_UNIT	TOTAL_UNIT	ENVOYER
1 1/4X6-12 TRAITE	42.00	MCX	\$7.00	\$294.00	
1/2 GYPSE REG 48"X12	242.00	FLS	\$12.00	\$2,904.00	
1X2-1' MDF	42.00	PIEDS	\$0.38	\$15.96	
1X3-10'	214.00	MCX	\$1.40	\$299.60	
1X3-12'	281.00	MCX	\$1.40	\$393.40	
1X4-1' MDF	16.00	PIEDS	\$0.65	\$10.40	
25 MPA - 3/4"	46.00	M3	\$138.00	\$6,348.00	
2X10-12' SEC	31.00	MCX	\$11.60	\$359.60	
2X10-12 TRAITE	4.00	MCX	\$15.00	\$60.00	
2X10-14' SEC	6.00	MCX	\$9.50	\$57.00	
2X10-14 TRAITE	14.00	MCX	\$23.00	\$322.00	
2X10-16 TRAITE	3.00	MCX	\$20.00	\$60.00	
2X2-36" TRAITE	159.00	MCX	\$0.80	\$127.20	
2X3-12' SEC	23.00	MCX	\$2.39	\$54.97	
2X3-12' SEC	160.00	MCX	\$2.70	\$432.00	
2X3-96 " SEC	110.00	MCX	\$1.50	\$165.00	
2X4-12'	10.00	MCX	\$3.50	\$35.00	
2X4-12' CEDRE	2.00	MCX	\$16.00	\$32.00	
2X4-12' SEC	81.00	MCX	\$3.20	\$259.20	
2X4-96 " SEC	280.00	MCX	\$2.10	\$588.00	
2X6-12'	14.00	MCX	\$5.70	\$79.80	
2X6-12' SEC	5.00	MCX	\$5.00	\$25.00	
2X6-12' SEC	117.00	MCX	\$5.10	\$596.70	
2X6-8' CEDRE	2.00	MCX	\$15.00	\$30.00	
2X6-93 1/4" SEC	174.00	MCX	\$3.60	\$626.40	
2X6-96 "SEC	22.00	MCX	\$3.60	\$79.20	
2X8-10'	8.00	MCX	\$7.50	\$60.00	
2X8-12' SEC	3.00	MCX	\$8.40	\$25.20	
2X8-16' CEDRE	2.00	MCX	\$54.00	\$108.00	
4X4-12 TRAITE	5.00	MCX	\$13.00	\$65.00	
6X6-8' CÉDRE	2.00	MCX	\$48.00	\$96.00	
8X8-12' CÉDRE	1.00	MCX	\$140.00	\$140.00	
8X8-8' CÉDRE	1.00	MCX	\$100.00	\$100.00	
ABS 1.5 "	8.00	UNITE	\$11.00	\$88.00	
ABS 2"	4.00	UNITE	\$17.00	\$68.00	
ABS 4"	4.00	UNITE	\$37.00	\$148.00	
ACCESSOIRES DE SALLE DE BAIN	3.00	UNITE	\$25.00	\$75.00	
AGRAFFE T-50 1/2"	1.00	BTS	\$3.90	\$3.90	
ALLÈGES PIERRE	44.00	PIEDS	\$10.00	\$440.00	
ALUMINIUM RLX 50' X 18"	7.00	RLX	\$140.00	\$980.00	
APPRET SCELLANT	4.00	18.9L	\$125.00	\$500.00	
ARMOIRE ÉRABLE NATUREL	42.00	PIEDS	\$320.00	\$13,440.00	
ARMOIRE MÉLAMINE BLANCHE LV & SH	1.00	UNITÉ	\$300.00	\$300.00	
ASPIRATEUR CENTRAL	1.00	UNITÉ	\$800.00	\$800.00	
BAIN ACRYLIQUE 60" X 32"	1.00	APP	\$510.00	\$510.00	
BANDE DE DÉPART ACADIA	14.00	MCX	\$5.50	\$77.00	
BARDEAUX 25 ANS	76.00	PQTS	\$25.00	\$1,900.00	
BARDEAUX DE CEDRE A COINTER	3.00	PQTS	\$4.60	\$13.80	
BARRE 15 M. - 20'	47.00	UNITE	\$15.00	\$705.00	
BARRE 15 M. - 20'	31.00	UNITE	\$18.00	\$558.00	
BARREAUX EN CHENE 35"	16.00	MCX	\$10.00	\$160.00	
BASE DE DOUCHE ACRYLIQUE	12.00	P.C.	\$20.00	\$240.00	
BOULON 1/2" X 4 1/2"	10.00	UNITE	\$1.30	\$13.00	
BOULON ANCRAGE	47.00	UNITE	\$0.60	\$28.20	
BOUT	4.00	UNITE	\$1.90	\$7.60	
BOUTON DE CARILLON	2.00	UNITE	\$6.00	\$12.00	
C.P. 1/2" EPI	2.00	FLS	\$18.00	\$36.00	

C.P. ½" EPI.SEL	2.00	FLS	\$23.00	\$46.00
C.P. 3/8"X4'X8' BC FIR	14.00	FLS	\$11.70	\$163.80
C.P. 5/8" BC FIR EMB	69.00	FLS	\$25.30	\$1,745.70
CABLE 12/3 RADIATEUR	4.00	75M	\$180.00	\$720.00
CABLE 14/2 STD	5.00	75M	\$74.00	\$370.00
CABLE 14/3 STD	0.67	75M	\$125.00	\$83.74
CABLE CARILLON	60.00	PIEDS	\$0.11	\$6.30
CABLE POUR POËLE	32.00	PIEDS	\$2.30	\$73.60
CABLE POUR SÈCHEUSE	24.00	PIEDS	\$1.20	\$28.80
CABLE TÉLÉPHONE	160.00	PIEDS	\$0.23	\$36.80
CABLE TÉLÉVISION	140.00	PIEDS	\$0.44	\$61.74
CADRAGE MDF 2 ¾"	803.00	PIEDS	\$0.60	\$481.80
CANEXEL 9"	153.00	MCX	\$23.00	\$3,519.00
CANEXEL MOULURE 5"X16'	16.00	MCX	\$32.00	\$512.00
CANEXEL MOULURE J 1"	16.00	MCX	\$9.00	\$144.00
CANEXEL RETOUCHE	1.00	UNITE	\$11.00	\$11.00
CARILLON STANDARD	1.00	UNITE	\$18.00	\$18.00
CERAMIQUE-DOUCHE	68.00	P.C.	\$3.50	\$238.00
CERAMIQUE-TOUT	582.00	P.C.	\$2.50	\$1,455.00
CHAUFFE-EAU 60G	1.00	UNITE	\$440.00	\$440.00
CIMENT WESTROC 60LBS	32.00	BTES	\$14.00	\$448.00
CLOU 1 ¼" TOITURE	2.00	LBS	\$0.80	\$1.60
CLOU 1 ¼" TOITURE AIR (B7200)	2.00	BTE	\$36.00	\$72.00
CLOU 2 ½" RESINES	0.95	LBS	\$1.00	\$0.95
CLOU 2 ½" VRILLÉ	15.00	LBS	\$0.72	\$10.75
CLOU 2" CANEXEL	7.00	2 LBS	\$9.00	\$63.00
CLOU 2" FINITION AIR (B5000)	1.00	B5000	\$35.00	\$35.00
CLOU 2.325" AIR (B5000)	2.84	BTE	\$64.00	\$181.56
CLOU 3 ¼" AIR (B3000)	4.00	B3000	\$42.00	\$168.00
CLOU 3 ½" RESINES	3.00	LBS	\$1.10	\$3.30
CLOU 3 ½" STANDARD (50LBS)	1.00	50 LBS	\$53.00	\$53.00
CLOU ALUMINIUM	2.00	LBS	\$10.00	\$20.00
CLOU RAMSET 3"	162.00	UNITE	\$0.12	\$19.44
CLOUS GYPSE 1¼"	9.00	LBS	\$2.00	\$18.00
COFFRAGE EQUERRE 4'	2.00	EQRR	\$100.00	\$200.00
COFFRAGE MUR 8' (15\$/PL)	140.00	PIEDS	\$15.00	\$2,100.00
COFFRAGE SEMELLE (5\$/PL)	172.00	PIEDS	\$5.00	\$860.00
COIN 1¼" - 8' - 90	12.00	COINS	\$1.20	\$14.40
COIN EXTERIEUR ACADIA	4.00	MCX	\$29.00	\$116.00
COIN INTERIEUR ACADIA	2.00	MCX	\$14.00	\$28.00
COLLE PL400	32.00	TUBES	\$8.00	\$256.00
CONCASSE 0-2 1/2 (13 V3)	2.00	VOY	\$220.00	\$440.00
CONCASSE 0-3/4 (13 V3)	1.00	VOY	\$250.00	\$250.00
CONCASSE 3/4 (13 V3)	4.00	VOY	\$330.00	\$1,320.00
CONDUITS RIGIDES ÉCHANGEUR	440.00	PIEDS	\$2.00	\$880.00
CONTRE MARCHES CHENES 42"	23.00	UNITE	\$10.00	\$230.00
CONTRE MARCHES CHENES 54"	6.00	UNITE	\$40.00	\$240.00
CONVECTEUR SALLE DE BAIN (1000/2000W)	1.00	UNITE	\$430.00	\$430.00
COUDE	12.00	UNITE	\$3.30	\$39.60
COULIE CERAMIQUE	1.00	LITRE	\$25.00	\$25.00
COUPE VAPEUR FLEXOTHERM (450PC)	8.00	RLX	\$45.00	\$360.00
COUVERT DE TOILETTE 2	3.00	UNITE	\$16.00	\$48.00
CPV SDR 22½ - 6"	4.00	MCX	\$20.00	\$80.00
CPV SDR 28 - 6" (EGOUT)	3.00	MCX	\$50.00	\$150.00
CPV SDR 35 - 6" (PLUVIAL)	3.00	MCX	\$46.00	\$138.00
CROCHET À TUYAU	9.00	UNITE	\$1.90	\$17.10
CUIVRE 3/4 TYPE K	33.00	PIEDS	\$6.00	\$198.00
DESCENTE - 10'	42.00	PIEDS	\$2.00	\$84.00
DESSUS COMPTOIR MOULÉ	57.00	PIEDS	\$25.00	\$1,425.00
DÉTECTEUR DE FUMÉE À CÂBLER	3.00	LUM	\$20.00	\$60.00
DISJONCTEUR 15 AMP (110V)	18.00	UNITE	\$10.00	\$180.00
DISJONCTEUR 20 AMP (220V)	9.00	UNITE	\$17.90	\$161.10
DISJONCTEUR 30 AMP (220V)	2.00	UNITE	\$20.00	\$40.00
DISJONCTEUR 50 AMP (220V)	1.00	UNITE	\$25.00	\$25.00
DOUCHE CÉRAMIQUE	1.00	APP	\$0.01	\$0.01

DOULLE-CLOU	48.00	UNITE	\$1.80	\$86.40
DRAIN DE CAVE	1.00	UNITE	\$9.00	\$9.00
DRAIN FOND. FLEX. 4"	21.00	PIEDS	\$0.40	\$8.40
DRAIN FOND. FLEX. PER. 4"	165.00	PIEDS	\$0.40	\$66.00
DRAIN TEE 4"	1.00	UNITE	\$5.25	\$5.25
ENDUIT FONDATION NO 60	3.00	19L	\$30.00	\$90.00
ENTRÉE ÉLECTRIQUE 20'	1.00	UNITE	\$450.00	\$450.00
ETHAFOAM 3 1/2" x 80'	4.00	RLX	\$4.98	\$19.92
ETHAFOAM 5 1/4" x 80'	3.00	RLX	\$6.00	\$18.00
ETRIER 2"X10"	24.00	UNITE	\$0.70	\$16.80
ETRIER METALLIQUE POUTRELLE 11 1/4"	114.00	UNITE	\$1.90	\$216.60
ÉVIER DE CUISINE DOUBLE 2	1.00	APP	\$310.00	\$310.00
FENETRE GRANDEUR 24" X 60"	1.00	FEN	\$420.00	\$420.00
FENETRE GRANDEUR 24" X 72"	2.00	FEN	\$580.00	\$1,160.00
FENETRE GRANDEUR 60" X 42"	1.00	FEN	\$880.00	\$880.00
FENETRE GRANDEUR 72" X 72"	4.00	FEN	\$1,450.00	\$5,800.00
FENETRE PVC COULISSANTE 60" X 24" X 8"	4.00	FEN	\$200.00	\$800.00
FERME DE TOIT (MANUTENTION)	1.00	PRIX	\$80.00	\$80.00
FERME DE TOIT (PRIX FORFAIT)	1.00	PRIX	\$4,030.00	\$4,030.00
GORGE BOIS FRANC	14.00	PIEDS	\$4.20	\$58.80
GOUTTIERE HORIZONTALE	94.00	PIEDS	\$2.20	\$206.80
H-CLIPS 1/2"	2.00	SAC	\$9.60	\$19.20
HOTTE DE CUISINE 1	1.00	UNITE	\$180.00	\$180.00
J TRIM ALUMINIUM	21.00	MCX	\$6.00	\$126.00
L 3 X 3 X 1/4	0.39	100LBS	\$200.00	\$78.40
LAINE R-14 INSONORISANTE	1.00	PQTS	\$30.00	\$30.00
LAINE R-20 6X15	38.00	PQTS	\$20.00	\$760.00
LAINE R-20 6X23	7.00	PQTS	\$30.00	\$210.00
LAINE R-40 12X24	8.00	PQTS	\$44.00	\$352.00
LAINE SOUFFLÉE (R40)	894.00	P.C.	\$1.50	\$1,341.00
LAVABO PORCELAINE 2	2.00	APP	\$76.00	\$152.00
LAVABO PORCELAINE RECTANGULAIRE	2.00	APP	\$208.00	\$416.00
LEGERVENT 22" X 48"	30.00	UNITE	\$2.00	\$60.00
LIMON TRAITÉ 6 MARCHES	2.00	MCX	\$20.00	\$40.00
LINGERIE 3 TIROIRS LDT42-2P	1.00	UNITE	\$540.00	\$540.00
LIVRAISON ARMATURE	1.00	VOY	\$60.00	\$60.00
LIVRAISON GYPSE	11.00	MILLE	\$20.00	\$220.00
LUMIÈRE ENCASTRÉE INTÉRIEURE	4.00	LUM	\$28.00	\$112.00
LUMIERE SALLE DE BAIN TRIPLE	3.00	LUM	\$48.00	\$144.00
LUSTRE D'ENTRÉE	1.00	LUM	\$150.00	\$150.00
LUSTRE EXTÉRIEUR	4.00	LUM	\$40.00	\$160.00
MAIN COURANTE CHENE	40.00	PIEDS	\$9.00	\$360.00
MAIN COURANTE TRAITÉ 1 1/4X3 1/4-8'	14.00	MCX	\$11.50	\$161.00
MARCHES 42" TRAITÉ	6.00	MCX	\$10.20	\$61.20
MARCHES CHENES 42"	22.00	UNITE	\$36.00	\$792.00
MARCHES CHENES 42" - ANGLE	6.00	M	\$130.00	\$780.00
MEMBRANE AVANT TOIT - 36"X65'	3.00	RLX	\$60.00	\$180.00
MEMBRANE GEOTEXTILE	2.00	RLX	\$60.00	\$120.00
MEMBRANE SABLÉE	15.00	P.C.	\$4.00	\$60.00
MOULURE ÉGOUTTEMENT ACADIA	4.00	MCX	\$9.00	\$36.00
MOUSSE PRO P&F 200Z	6.00	UNITE	\$16.00	\$96.00
MOUSSE PRO P&F 200Z	1.00	UNITE	\$21.00	\$21.00
NOUE COUVERTURE 6X6X8' 90°	3.00	MCX	\$6.00	\$18.00
NOUVEAU BRANCHEMENT	1.00	PRIX	\$240.00	\$240.00
PANNEAU BÉTON	56.00	P.C.	\$2.00	\$112.00
PANNEAU ÉLECTRIQUE 200A - 60S	1.00	UNITE	\$205.00	\$205.00
PANNEAU OSB 7/16"X4'X8'	7.00	FLS	\$11.20	\$78.40
PANNEAU OSB 7/16"X4'X9'	48.00	FLS	\$14.00	\$672.00
PANNEAU OSB SUPER ROOF	71.00	FLS	\$10.00	\$710.00
PARQUET EN LAME DE BOIS (PRE-FINI)	1034.28	P.C.	\$3.75	\$3,878.55
PARQUET EN LAME FLOTTANT (8.0 mm)	660.00	P.C.	\$1.50	\$990.00
PERMIS DE PLOMBERIE	1.00	UNITE	\$140.00	\$140.00
PHARMACIE 30"X23" - 2P	4.00	UNITE	\$125.00	\$500.00
PIERRE	238.00	P.C.	\$22.00	\$5,236.00
PIEUX MÉTAL (5K) 6'	3.00	UNITE	\$115.00	\$345.00

PITCH HYDROFUGE	1.00	19L	\$25.00	\$25.00
PLAFONNIERS	15.00	LUM	\$38.00	\$570.00
PLAFONNIERS FIXTURE	4.00	LUM	\$4.00	\$16.00
PLAQUE MURALE SORTIE SÈCHEUSE	1.00	UNITE	\$19.50	\$19.50
PLINTHE MDF 3 7/8"	824.00	PIEDS	\$0.65	\$535.60
PLOMBERIE SOUS DALLE ACCESSOIRES	24.00	PIEDS	\$6.00	\$144.00
POIGNÉE PORTE ENTRÉE	1.00	UNITE	\$150.00	\$150.00
POIGNÉE PORTE PASSAGE	13.00	UNITE	\$28.00	\$364.00
POIGNÉE PORTE PLIANTE	9.00	UNITE	\$5.00	\$45.00
POIGNÉE PORTE S. DE BAIN	3.00	UNITE	\$34.00	\$102.00
POLY EXTRA FORT 1500 PC	1.00	RLX	\$60.00	\$60.00
PORTE EN VERRE 24"	1.00	UNITE	\$540.00	\$540.00
PORTE EXTÉRIEURE VITRAIL 64" - 24"	1.00	PORTE	\$1,350.00	\$1,350.00
PORTE PATIO 72" X 80"	1.00	FEN	\$1,100.00	\$1,100.00
PORTE PLIANTE 24" EMOSSÉE	2.00	PORTE-P	\$72.00	\$144.00
PORTE PLIANTE 30" EMOSSÉE	7.00	PORTE-P	\$78.00	\$546.00
PORTE/CADRE MAS.EMBOS.16"	2.00	PORTE	\$76.00	\$152.00
PORTE/CADRE MAS.EMBOS.28" ENCASTREE	2.00	PORTE	\$195.00	\$390.00
PORTE/CADRE MAS.EMBOS.30"	10.00	PORTE	\$97.00	\$970.00
PORTE/CADRE MAS.EMBOS.30" ENCASTREE	2.00	PORTE	\$200.00	\$400.00
POTEAU ACIER HSS 3x3x3/16 - 8'	2.00	UNITES	\$180.00	\$360.00
POTEAUX EN CHENE COLONIAL 42"	2.00	MCX	\$160.00	\$320.00
POURTOUR OSB - 11 ¼"	22.00	MCX	\$32.00	\$704.00
POUTRE ACIER 10" X 4" X ¼"	18.00	PIEDS	\$37.00	\$666.00
POUTRE LVL 12"	104.00	PIEDS	\$4.40	\$457.60
POUTRELLES AJOURÉ ÉTAGE 1 (PRIX)	1.00	PRIX	\$1,920.00	\$1,920.00
POUTRELLES AJOURÉ RDC (PRIX)	1.00	PRIX	\$2,320.00	\$2,320.00
PRISE EXTÉRIEURE	1.00	UNITE	\$26.00	\$26.00
PRISE POËLE	1.00	UNITE	\$12.00	\$12.00
PRISE SECHEUSE	1.00	UNITE	\$10.00	\$10.00
PRISE TÉLÉPHONE	8.00	UNITE	\$3.50	\$28.00
PRISE TÉLÉVISION	7.00	UNITE	\$3.20	\$22.40
PUIT DE LUMIÈRE fixe FS108 - 21 ½ X 55"	1.00	UNITE	\$320.00	\$320.00
QUINCAILLERIE BAIN	1.00	UNITE	\$36.00	\$36.00
QUINCAILLERIE DOUCHE	1.00	UNITE	\$42.00	\$42.00
QUINCAILLERIE ÉVENT	7.00	UNITE	\$48.00	\$336.00
QUINCAILLERIE ÉVIER	1.00	UNITE	\$102.00	\$102.00
QUINCAILLERIE HOTTE DE CUISINE	1.00	UNITE	\$40.00	\$40.00
QUINCAILLERIE LAVABO	4.00	UNITE	\$58.00	\$232.00
QUINCAILLERIE LAVE VAISSELLE	1.00	UNITE	\$58.00	\$58.00
QUINCAILLERIE TOILETTE	3.00	UNITE	\$126.00	\$378.00
RACCORD PEX ½"	24.00	UNITE	\$2.60	\$62.40
RACCORD PEX ¾"	8.00	UNITE	\$5.00	\$40.00
RADIATEUR CONVECTION (500W)	2.00	UNITE	\$120.00	\$240.00
RADIATEUR ELECTRIQUE (1000W)	4.00	UNITE	\$45.00	\$180.00
RADIATEUR ELECTRIQUE (1250W)	4.00	UNITE	\$50.00	\$200.00
RADIATEUR ELECTRIQUE (2000W)	1.00	UNITE	\$66.00	\$66.00
RADIATEUR ELECTRIQUE (2000W)	2.00	UNITE	\$70.00	\$140.00
RADIATEUR ELECTRIQUE (500W)	3.00	UNITE	\$40.00	\$120.00
RADIATEUR ELECTRIQUE (750W)	5.00	UNITE	\$40.00	\$200.00
ROBINET DE BAIN 2	1.00	UNITE	\$182.00	\$182.00
ROBINET DE DOUCHE 3	1.00	UNITE	\$156.00	\$156.00
ROBINET DE LAVABO 2	4.00	UNITE	\$105.00	\$420.00
ROBINET D'ÉVIER 2	1.00	UNITE	\$85.00	\$85.00
ROBINET EXTÉRIEUR ANTIGEL	2.00	ROB	\$43.00	\$86.00
ROBINET LAVEUSE ENCASTRÉ	1.00	ROB	\$55.00	\$55.00
RUBAN À REVÊTEMENT ROUGE 3"	7.03	RLX	\$8.00	\$56.22
RUBAN CGC PERF-A-TAPE 500'	9.00	RLX	\$4.40	\$39.60
SABLE (13 V3)	11.00	VOY	\$150.00	\$1,650.00
SALLE DE BAIN FUTURE	1.00	UNITE	\$150.00	\$150.00
SCCELLANT	13.00	TUBES	\$9.00	\$117.00
SCCELLANT BUTYLE 200	3.00	TUBES	\$2.50	\$7.50
SCCELLANT CANEXEL	9.00	CART	\$8.10	\$72.90
SEUIL EN MARBRE	1.00	UNITE	\$28.00	\$28.00
SOFFITE ALUM. 16"	27.00	MCX	\$14.00	\$378.00

SOLIN DE DEPART	22.00	MCX	\$3.80	\$83.60
SORTIE ASPIRATEUR	3.00	UNITE	\$6.00	\$18.00
SORTIE ÉCHANGEUR	11.00	UNITE	\$16.00	\$176.00
SORTIE ÉLECTRIQUE	103.00	UNITE	\$3.40	\$350.20
STYROFOAM BLEU 1" - 2X8	5.00	FLS	\$10.00	\$50.00
STYROFOAM BLEU 1½" - 2X8	1.00	FLS	\$16.00	\$16.00
STYROFOAM BLEU 2" - 2X8	64.00	FLS	\$22.00	\$1,408.00
SUPER ALKYDE SEMI-LUSTRE	5.00	18.9L	\$175.00	\$875.00
SUPER LATEX MAT PLAFOND	2.00	18.9L	\$125.00	\$250.00
SUPPORT RAMPE ESCALIER	6.00	UNITE	\$2.75	\$16.50
SUPPORT TABLETTE	4.00	UNITE	\$4.20	\$16.80
TABLETTE MELAMINE 5/8 12"X8'	5.00	MCX	\$9.50	\$47.50
TEINTURE ESCALIER 4L	2.00	4L	\$64.00	\$128.00
TENTEST NOIR 4X9	2.00	FLS	\$9.00	\$18.00
THERMOSTAT MURAL STD	13.00	UNITE	\$15.00	\$195.00
TOILETTE 2	3.00	TLTT	\$190.00	\$570.00
TRANSFORMAT CARILLON 16V	1.00	UNITE	\$11.00	\$11.00
TRAPPE ACCES AU TOIT	3.00	UNITE	\$58.00	\$174.00
TRINGLE PLACARD 30@48 CR3048ZN	1.00	UNITÉ	\$5.00	\$5.00
TRINGLE PLACARD 48@72 CR4872ZN	2.00	UNITÉ	\$6.00	\$12.00
TRINGLE PLACARD 72@96 CR7296ZN	2.00	UNITÉ	\$7.00	\$14.00
TRINGLE PLACARD 96@120CR9612ZN	1.00	UNITÉ	\$9.00	\$9.00
TUYAU PEX ½"	259.20	PIEDS	\$0.56	\$145.15
TUYAU PEX ¾"	72.00	PIEDS	\$1.00	\$72.00
TUYAU RIGIDE 4"	16.00	PIEDS	\$2.00	\$32.00
TUYAU RIGIDE 4" ISOLÉ	12.00	PIEDS	\$3.00	\$36.00
TYVEK	3.00	RLX	\$92.00	\$276.00
URÉTHANE GIGLÉE MUR & POUTRELLE	136.00	PIEDS	\$26.00	\$3,536.00
URÉTHANE GIGLÉE SOLIVE 3" ÉTAGE	120.00	P.C.	\$4.65	\$558.00
VALVE CHAUFFE-EAU	1.00	UNITE	\$13.00	\$13.00
VALVE ENTRÉE D'EAU	1.00	UNITE	\$13.00	\$13.00
VANITÉ V48-3P	1.00	UNITE	\$184.00	\$184.00
VANITÉ V60-4P	1.00	UNITE	\$360.00	\$360.00
VANITÉ V66-4P	1.00	UNITE	\$307.00	\$307.00
VENMAR CONSTRUCTO 1.5	1.00	UNITE	\$1,000.00	\$1,000.00
VENTILATEUR DE TOILETTE 70 CFM	3.00	UNITE	\$32.00	\$96.00
VENTILATEUR DE TOILETTE 90 CFM	3.00	UNITE	\$90.00	\$270.00
VENTILATEUR MAXIMUM INCL. 301-12-NOIR	1.00	UNITE	\$105.00	\$105.00
VENTILO-RAD ELECTRIQUE (1000/2000W)	1.00	UNITE	\$140.00	\$140.00
VERNIS ESCALIER	2.00	4L	\$135.00	\$270.00
VERRE DE DOUCHE 24"	1.00	UNITE	\$320.00	\$320.00
VERRE DE DOUCHE 36"	1.00	UNITE	\$480.00	\$480.00
VERRE TREMPÉ	30.00	P.C.	\$22.00	\$660.00
VIS 1¼" GYPSE	404.00	VIS	\$0.02	\$6.36
VIS 1¼" JAPONAISE	10668.00	VIS	\$0.01	\$106.68
VIS A PLANCHER (DRILL ALLONGÉE)	1.00	B7200	\$45.00	\$45.00
VIS A PLANCHER (DRILL ALLONGÉE-CAISSE)	1.00	B7200	\$45.00	\$45.00
VIS BOIS TRAITÉ 2 ½"	3.50	B500	\$21.00	\$73.55
VIS BOIS TRAITÉ 3 ½"	1.00	B100	\$22.00	\$22.00
VIS NATURELLE #8 x 3"	1.00	B500	\$13.00	\$13.00
VIS TAPCON 2 ¾"	68.00	VIS	\$0.23	\$15.33
		TOTAL		\$127,660.34